
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA Nº 721

Objeto: SERVICIO TOMA LECTURAS DE MEDIDORES MONOFÁSICOS Y TRIFÁSICOS EN AGENCIA
CASILDA-SUCURSAL SUR.

Presupuesto oficial: $ 2.931.288,12 IVA incluido.

Apertura de propuestas: 15/02/2019 - Hora: 10,00.

Valor del pliego: $ 2.422,55 + IVA. (+ Percepción en caso de corresponder).

Retiro de pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - Rosario.

Apertura de sobres: Salón de Reuniones E.P.E. - Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - (2000) Rosario.

Consultas: Higiene y Seguridad Rosario - (0341) 4207764.

Nota: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 27542 En. 18 En. 22

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 524

Objeto: REHABILITACIÓN EDILICIA SALTA 1451

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09:00hs del 4/02/19 en Ituzaingo
1501,  Santa Fe.  Deberá estar  dirigida a Mesa de Entrada -  Dpto.  de Licitaciones Privadas y
Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 4/02/19 - 10:00hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 16/01/2019 hasta 4/02/2019 en www.aguassantafesinas.com.ar /
Contacto: Ramaccioni Vanesa 0342-450-4598 vanesa.ramaccioni@aguasdesantafe.com.ar y Padros
Martín 0342-450-4509 martin.padros@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: Ciccarelli Griselda 0341-420-6781 griselda.ciccarelli@aguasdesnatfe.com.ar

Marcelo Di Leo 0341-420-6722 marceli.dileo@aguasdesantafe.com.ar



Cintia Palacios 0341-420-6759 cintia.palacios@aguasdesantafe.com.ar

S/C 27536 En. 18 En. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 637

Objeto: ADQUISICIÓN DE DOS VEHÍCULOS SEDAN Y UNO TIPO FURGÓN CHICO.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 31/01/19 -09:00hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a LICITACIONES PRIVADAS Y COMPRAS CENTRALIZADAS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 31/01/19 - 10:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 27535 En. 18 En. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CARCARAÑA

LICITACIÓN PUBLICA Nº 01/19

ADQUISICIÓN DE SOPORTE TECNOLÓGICO - CÁMARAS DE VIDEOVIGILANCIA

Fecha y hora de apertura de sobres: 04 de Febrero de 2019 – 11 hs.

Valor del Pliego: $ 1.500 (pesos mil).

Venta y Consulta de Pliegos:  Municipalidad de Carcarañá, sita en Avda. Belgrano N° 1315 -
Carcarañá  -  Santa  Fe.  Teléfonos:  0341-  4943050/3057.  Horario  de  7.30  a  12hs.
Mail:secintendent@carcarania.gov.ar.

$ 90 379829 En, 18 En. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA



Fecha de Solicitud: 09/01/2019

Repartición Solicitante: Secretaría General

Repartición Licitante: Centro Municipal Distrito Sur “Rosa Ziperovich”

Tipo de Contratación: Pública

Nº de Licitación:

Nº Expediente: 42465/2018 C

Objeto: Contratación del Servicio de Limpieza para el Centro Municipal de Distrito Sur “Rosa
Ziperovich” y Área de Servicios Urbanos Sur.

Presupuesto Oficial: $ 1.656.000,00.

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso
2º.

Costo de Adquisición del Pliego: $ 2.000.

Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Antes de la fecha y hora establecidas para el acto de Apertura de sobres.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 05 de Febrero de 2019 – 10 hs. - Despacho de la Secretaría
General, Buenos Aires 711 Piso 2°.

$ 450 379791 En. 18 En. 31

__________________________________________

COMUNA DE HUANQUEROS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2019

Objeto: La Comuna de Huanqueros, llama a licitación pública para la adquisición de un camión
usado con caja volcadora - año 2007 en adelante, con potencia de entre 90 y 100 HP, según pliego
de bases y condiciones.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 9:00 horas del día 7 de Febrero de 2019, en la
sede comunal sito en calle Santa Fe S/N de la localidad de Huanqueros.



Fecha de apertura de sobres: 7 de Febrero de 2019, a las 9:15 horas, en la sede comunal.

Para  obtener  información  sobre  el  Pliego  de  bases  y  condiciones  comunicarse  al:
03408-424896/423377  o  comunadehuanqueros@gmail.com.

$ 166,32 379818 En. 18 En. 21

__________________________________________

COMUNA DE LOS QUIRQUINCHOS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2019

ORDENANZA N° 01/2019

Objeto: CONSTRUCCIÓN DE UN PLAYÓN DEPORTIVO;

Inspección y Venta de Pliegos: Hasta el día 06 de Febrero de 2019 en Rivadavia Nº 207 - Tel:
03465-496076.

Valor del Pliego: $ 200 (Pesos Doscientos).

Recepción de las Ofertas: Hasta el día 07 de Febrero de 2019 a las 11:00 horas.

Apertura de las Ofertas: El día 07 de Febrero de 2019 a las 11:00 horas en el despacho del
Presidente Comunal.

Los Quirquinchos, 10 de Febrero de 2019.

$ 90 379832 En. 18 En. 21

__________________________________________

COMUNA DE CHAÑAR LADEADO

LICITACION PÚBLICA Nº 01/2019

Objeto: VENTA DE LOTES DE TERRENOS COMUNALES PARA LA CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDAS
FAMILIARES.

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar
Ladeado, Tel: 03468-481221 desde el 17 de Enero de 2019, hasta el 14 de Febrero de 2019 en el



horario de atención al público.

Recepción de ofertas: en sede comunal desde el 17 de Enero de 2019 hasta el 15 de Febrero de
2019 a las 10:00 hs.

Valor de cada pliego: pesos trescientos ($ 300).

$ 90 379801 En. 18 En. 21

__________________________________________

COMUNA DE PIÑERO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2019

SERVICIO DE INSTALACIÓN

La Comuna de Piñero (Dpto. Rosario) Provincia de Santa Fe, llama a Licitación Pública por los
siguientes ítems:

Ítem 1:

Una pick - up equipada con hidroelevador cuyas características deberán ser las siguientes:

- MARCA: TODAS

- MODELO: OKm

- TIPO: Pick-up cabina doble

- POTENCIA DEL MOTOR: Mínimo 2.0 TDI

- EQUIPAMIENTO: Dirección asistida, airbag, aire acondicionado, frenos ABS, control de tracción,
pack electrónico.

- HIDROELEVADOR: arrastre - altura mínima 10 metros.

Ítem 2:

Un tractor nuevo cuyas características deberán ser las siguientes:

- MODELO AÑO: Nuevo OKM

- POTENCIA DEL MOTOR: 25 a 45 HP,

- EQUIPAMIENTO: 3 puntos, toma de fuerza, control remoto, dirección hidráulica y doble acción.



- OTRAS CARACTERÍSTICAS:

Ítem 3:

Dos equipos de riego con las siguientes características:

- MODELO AÑO: O km

- CAPACIDAD DEL TANQUE: hasta 10.000 litros

- EQUIPAMIENTO: bomba centrifuga con eje libre y tiraje con polea

Los interesados, podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Piñero en
Horario de 07:00 a 12:00 Hs.

Fecha de apertura: 31 de Enero de 2019.

Hora de apertura: 10 horas en la Administración Comunal.

Lugar: Comuna de Piñero (S. Pacheco y 9 de Julio - Tel. 03402-461151 / 461735.

Valor del Pliego $ 2000,00.

PIÑERO, 10 de Enero de 2019.

$ 550 379816 En. 18 En. 31

__________________________________________


